
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 16/07 1

Zarządzenie Nr  16/07 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 30 marca 2007 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum  

Sieciowo-Komputerowego. 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Centrum Sieciowo-Komputerowego w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju Uczelni. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie nr 10/05 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile z dnia 18 marca 2005 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Centrum Sieciowo-Komputerowego. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


